Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Puablico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

@ EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

U ~ EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Programa : 3223 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
Programa: 3223 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Aurrekontu
Kapitulua eguneratua
Capitulo Presupuesto
actualizado

LANGILE-GASTUAK
1 2.345.088
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK

2 2.092.463
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 1.701.453
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES ' '

INBERTSIO ERREALAK
6 19.200
INVERSIONES REALES

8 FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA 12.000
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS '
Programa 3223 guztira

6.170.204
Total programa 3223

GUZTIRA

TOTAL 6.170.204

2019

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

2.230.761

1.848.623

1.665.394

18.974

5.763.753

5.763.753

Ordainketak
Pagos

2.230.761

1.366.794

943.097

847

4.541.500

4.541.500

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

114.327

243.840

36.059

226

12.000

406.451

406.451

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

481.829

722.297

18.127

1.222.254

1.222.254





